CHAMADA INTERNA EAUFBA Nº 007/2022

EDITAL PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE COORDENADOR(A) DO CURSO  DE

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO SOCIAL DO PATRIMONIO CULTURAL

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção Interna, instituída através da Portaria Nº 024/2022, torna público
o resultado final da Chamada Interna EAUFBA Nº 007/2022:

1. André Luis Nascimento dos Santos

Não houve interposição de recursos quanto ao resultado preliminar.

Salvador, 23 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Silvio Vanderlei Araújo Sousa
Comissão de Seleção Interna
Coordenador do Núcleo de Extensão em Administração
Escola de Administração - UFBA